3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica                 R$            7.000,00 

F.R. 0.92.10 – F.N. 2.540 - C.A. 269.000 – Educação-FUNDEB-Outros-Ano Ant. - Pré-Escola 

ARTIGO 2º - Os recursos necessários à execução desta Lei, no valor total de R$ 184.774,49 (cento e oitenta 

e quatro mil, setecentos e setenta e quatro reais e quarenta e nove centavos), serão os 

constantes no artigo 43, § 1º, da Lei 4320/64, proveniente do Superávit Financeiro do 

exercício anterior. 

ARTIGO 3º - As alterações previstas nos artigos anteriores desta Lei serão consideradas nos Anexos do Plano